
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXV/271/2021 Rady Gminy 
Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok oraz § 6 Uchwały Nr 
XXXIX/305/2022 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu na 
2022  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na 2022 rok określonych w § 1 Uchwały Nr 
XXXV/271/2021 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok 
o kwotę 164.672,00 zł, co jest wynikiem zwiększenia dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Po zmianie łączna kwota dochodów wynosi 54.111.803,84 zł, w tym dochodów bieżących 
52.583.692,53 zł i dochodów majątkowych 1.528.111,31 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu określonych w § 2 Uchwały Nr XXXV/271/2021 
Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok o kwotę 
164.672,00 zł, co jest wynikiem zwiększenia wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 592,00 zł i wynoszą 35.522.775,88 zł, w tym: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 408,00 zł i wynoszą 
20.612.413,30 zł, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł i wynoszą 
14.910.362,58 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące nie zmieniają się i wynoszą 3.908.410,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 164.080,00 zł i wynoszą 10.862.553,71 zł, 

4) wydatki na programy z udziałem środków europejskich nie zmieniają się i wynoszą 714.779,70 zł, 

5) wydatki na obsługę długu nie zmieniają się i wynoszą 402.388,00 zł. 

2. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 62.659.561,16 zł, w tym wydatków bieżących 
51.410.907,29 zł i wydatków majątkowych 11.248.653,87 zł. 

§ 3. Zwiększa się środki otrzymane z Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń pieniężnych 
przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa 
w art. 13 ustawy zdnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa o kwotę 164.672,00 zł, które po zmianie wynoszą 1.059.704,00 zł i w całości 
przeznacza się na realizację tego zadania przez gminę. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.  

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C8514A-E9D7-4803-AA3D-0C8BB522BFDA. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Gminy na rok 2022
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 104/2022 z dnia 12 września 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 673 331,71 164 672,00 2 838 003,71

85295 Pozostała działalność 1 680 512,26 164 672,00 1 845 184,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

244 720,00 164 672,00 409 392,00

Razem: 53 947 131,84 164 672,00 54 111 803,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C8514A-E9D7-4803-AA3D-0C8BB522BFDA. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Gminy na rok 2022

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 104/2022 z dnia 12 września 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 212 079,70 0,00 5 212 079,70

60016 Drogi publiczne gminne 4 962 079,70 0,00 4 962 079,70

4300 Zakup usług pozostałych 149 600,00 7 500,00 157 100,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

173 000,00 -7 500,00 165 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 382 564,60 0,00 18 382 564,60

80104 Przedszkola 3 319 194,09 0,00 3 319 194,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 900,00 6 900,00 68 800,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

2 500,00 -900,00 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 -3 500,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 351,00 500,00 3 851,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 3 967 812,71 164 672,00 4 132 484,71

85295 Pozostała działalność 1 680 512,26 164 672,00 1 845 184,26

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 244 160,00 164 080,00 408 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

468,42 495,19 963,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91,58 96,81 188,39

Razem: 62 494 889,16 164 672,00 62 659 561,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C8514A-E9D7-4803-AA3D-0C8BB522BFDA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Zmiany dochodów (załącznik nr 1) dokonuje się poprzez zwiększenie ich o kwotę 164.672,00 zł na 
podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
 
2. Zmiany wydatków (załącznik nr 2) dokonuje się poprzez ich zwiększenie o kwotę 164.672,00 zł na 
wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy. 
Ponadto dokonuje się przesunięć wydatków na wnioski złożone przez Urząd Gminy oraz Przedszkole Nr 2 
we Włoszakowicach. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C8514A-E9D7-4803-AA3D-0C8BB522BFDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



